JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 541/2008

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no usodas atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXII, doRegimento Interno do Tribunal, e tendo em vista o que foidecidido nos autos do Procedimento Administrativo nº268735/2008,

RESOLVE:

LOTAR, temporariamente, o servidor efetivo deste Regional,WILSON ALVES PEREIRA, Técnico Judiciário — Área Administrativa, no CartórioEleitoral da 014º Zona, com sede no município de Ipameri, com efeitos a contar de30/07/2008.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral deGoiás, aos 04 (quatro) dias do mês de agosto de 2008.

Desembargadora FIGUEIREDO FRANCO
Presidente